
 

 

Istituto Professionale: Servizi Commerciali - Serv. Comm. opzione Promozione Commerciale e Pubblicitaria - Servizi Socio-sanitari 
Istituto Tecnico Economico: AFM, SIA e RIM  Istituto Tecnico Tecnologico (Costruzioni, Ambiente e Territorio)  

IeFP: Tecnico dei servizi di impresa 

 
  

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Superiore “Lorenzo LOTTO” 

Via dell’Albarotto, 23    –    24069  Trescore Balneario (BG)        Codice Fiscale: 95021050166 
Telefono: 035.944.782 - 035.944.680           Sito web: islotto.edu.it 

e-mail: bgis01400v@istruzione.it        posta certificata: bgis01400v@pec.istruzione.it 
 

 

Prot. n. ( vedi segnatura )        lì, ( vedi segnatura ) 
 

 
Titolo Progetto: AMBIENTE FINANZA ED ECONOMIA 
CUP: B64D24000500007 
Codice Identificativo Progetto: 10.6.6B-FSEPON-LO-2024-6. 
 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-
line del sito internet dell’istituzione scolastica 
I.S. Lorenzo Lotto  

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA , Docenti Tutor e Docenti 

Accompagnatori  per la realizzazione del “Progetto PON/FSE “PON/FSE-FESR 2014/2020 Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo sociale europeo (FSE) Avviso pubblico prot. 25532 del 23/02/2024 
10.2.2A Formazione d’aula in lingua straniera - 10.6.6B PCTO Codice Identificativo Progetto: 10.6.6B-FSEPON-

LO-2024-6.  Titolo AFE - AMBIENTE FINANZA ED ECONOMIA. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA   la   legge   7   agosto   1990, n.   241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 
di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
VISTO  il   Decreto   del    Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante   norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, 
n. 59; 
VISTA La   legge 15  marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa"; 
VISTO il   Decreto   Legislativo   30 marzo    2001, n. 165   recante “Norme   generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  
VISTO il  D.I. 129/2018,  concernente “Regolamento   concernente   le   Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il  PON – Programma Operativo Nazionale 20141T05M2OP001 “Per la scuola-   competenze e 
ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 
della Commissione Europea; 

VISTO l’Avviso pubblico 25532 del 23/02/2024 – FSE “Percorsi per le competenze trasversali e 
l'orientamento (PCTO) all'estero”; 

BGIS01400V - AB9713E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005874 - 30/04/2024 - VI.3 - U

mailto:bgis01400v@istruzione.it
mailto:bgis01400v@pec.istruzione.it


 

 

VISTA  la candidatura n. 1093378 inoltrata da questo Istituto in data 15/03/2024 con protocollo 
n.3490/VI.3; 

VISTA    la   delibera n. 26 di adesione al   Progetto da parte del Collegio dei Docenti del 14/03/2024; 

VISTA    la delibera n. 143 di adesione al Progetto e dei criteri di selezione degli studenti da parte del 
Consiglio di istituto acquisita in data 14/03/2024; 

VISTA la nota Prot. AOOGABMI-52060 del 28/03/2024 Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse 
I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 – 
Azioni 10.2.2A e 10.6.6B – Avviso pubblico prot. n. 25532 del 23/02/2024 – Percorsi formativi di 
lingua Straniera e percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero. 
Autorizzazione progetti assunta a protocollo n. 4338/VI.3 del 02/04/2024; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. 4389/VI.3 del 02/04/2024; 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate   FSE-FESR 2014-2020; 

VISTO l’Avviso interno Prot. N. 5329/VI.3 del    17/04/2024 per la selezione di Docenti Tutor Scolastici 
e Accompagnatori per il Progetto “PCTO ESTERO – AFE AMBIENTE FINANZA ECONOMIA” 10.6.6B-
FSEPON-VE-2024-6 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice con Prot. N. 5868/VI.3 del 30/04/2024 incaricata con 
decreto Prot. N. 5864/vi.3 del 30/04/2024 e la graduatoria formulata. 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie 
provvisorie: 
 
GRADUATORIA DOCENTE TUTOR  

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Prof. ssa DE ROSA ANNALISA 14 

 
GRADUATORIA DOCENTE ACCOMPAGNATORE 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Prof.ssa GABBIADINI ILARIA 9 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro  7 
gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 
internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 

                  F.to digitalmente da Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Laura Ferretti 

 Firmato digitalmente da FERRETTI LAURA


		2024-05-01T14:06:15+0200
	LAURA FERRETTI




